
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze Świętokrzyskiego Centrum

Psychiatrii w Morawicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM PSYCHIATRII W MORAWICY

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290110

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Spacerowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Morawica

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-026

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 041 36-41-378

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: p.lech@morawica.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.morawica.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00107617/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 20:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00100660/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107617/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

-uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów,
Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada
uprawnienia do świadczenia usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z
obowiązującymi przepisami, tj. posiada: 
• aktualne zezwolenia na zbieranie odpadów lub na przetwarzanie odpadów lub wpis do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości lub aktualny wpis do rejestru, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia
14 grudnia 2012 o odpadach ( Dz. U. 2021, poz. 779)
• aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej zgodnie z Ustawą z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2020 r., poz. 1439 ze zm.), prowadzony
przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica

- zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że :
• w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonuje minimum 1 usługę o wartości brutto 120.000,00 zł oraz załączy dowody
potwierdzające, że usługa ta została lub jest wykonywana należycie

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

-uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów,
A. aktualne zezwolenie (decyzję) obejmującą swym zakresem rodzaje odpadów wymagane
przez Zamawiającego, wydane przez właściwy organ na prowadzenie działalności w zakresie
gospodarki odpadami, tj. w zakresie:
A.1 zbierania i przetwarzania odpadów (unieszkodliwiania, odzysku) lub umowę z podmiotem
prowadzącym działalność w powyższym zakresie lub
A.2 zbierania odpadów lub umowę z podmiotem prowadzącym działalność w powyższym
zakresie lub
A.3 przetwarzania odpadów lub umowę z podmiotem prowadzącym działalność w powyższym
zakresie
oraz
A.4 transportu – zaświadczenie o posiadaniu wpisu do Rejestru podmiotów wprowadzających
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarującymi odpadami – BDO. 

W przypadku przedstawienia decyzji na zbieranie lub umowy z podmiotem prowadzącym
działalność w powyższym zakresie Wykonawca przedstawi oświadczenie ze wskazaniem
instalacji do recyklingu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów.

- zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że :
• w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107617/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ciągłych wykonuje minimum 1 usługę polegającą na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu
odpadów komunalnych o wartości brutto 120.000,00 zł oraz załączy dowody potwierdzające, że
usługa ta została lub jest wykonywana należycie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
• aktualne zezwolenia na zbieranie odpadów lub na przetwarzanie odpadów lub wpis do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości lub aktualny wpis do rejestru, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia
14 grudnia 2012 o odpadach ( Dz. U. 2021, poz. 779)
• aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej zgodnie z Ustawą z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2020 r., poz. 1439 ze zm.), prowadzony
przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica

• w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonuje minimum 1 usługę o wartości brutto 120.000,00 zł oraz załączy dowody
potwierdzające, że usługa ta została lub jest wykonywana należycie

Po zmianie: 
•A. aktualne zezwolenie (decyzję) obejmującą swym zakresem rodzaje odpadów wymagane
przez Zamawiającego, wydane przez właściwy organ na prowadzenie działalności w zakresie
gospodarki odpadami, tj. w zakresie:
A.1 zbierania i przetwarzania odpadów (unieszkodliwiania, odzysku) lub umowę z podmiotem
prowadzącym działalność w powyższym zakresie lub
A.2 zbierania odpadów lub umowę z podmiotem prowadzącym działalność w powyższym
zakresie lub
A.3 przetwarzania odpadów lub umowę z podmiotem prowadzącym działalność w powyższym
zakresie
oraz
A.4 transportu – zaświadczenie o posiadaniu wpisu do Rejestru podmiotów wprowadzających
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarującymi odpadami – BDO. 

W przypadku przedstawienia decyzji na zbieranie lub umowy z podmiotem prowadzącym
działalność w powyższym zakresie Wykonawca przedstawi oświadczenie ze wskazaniem
instalacji do recyklingu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów.

• w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonuje minimum 1 usługę polegającą na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu
odpadów komunalnych o wartości brutto 120.000,00 zł oraz załączy dowody potwierdzające, że
usługa ta została lub jest wykonywana należycie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107617/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-07-09 09:00

Po zmianie: 
2021-07-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-09 09:15

Po zmianie: 
2021-07-13 09:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00107617/01 z dnia 2021-07-07

2021-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM PSYCHIATRII W MORAWICY
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290110
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Spacerowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Morawica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-026
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 041 36-41-378
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: p.lech@morawica.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.morawica.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00107617/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-07 20:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00100660/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



